[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2023                                                                                                        № 619
пгт Афанасьево
	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 17.01.2023 № 6

Руководствуясь статьями 7,43 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 17.01.2023 №6 «О межведомственной комиссии по вопросам легализации заработной платы и обеспечению поступления доходов в бюджет» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

	МАРКОВА
Дмитрия Анатольевича

	Заведующего отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа

	Е.М.Белёва

16.11.2023/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2023\G1674.doc